
DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-002851 ev. Č.: 194/21 
ISPROFIN/ÍSPROFOND: 500 155 0003 (553 154 0006J  2235) 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2021/0868

Název související veřejné zakázky:

D35 Džbánov -  Litomyšl, VD-ZDS + AD

uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem;
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

Pověření
ředitel Správy Pardubice, na základě 

vedoucí oddělení veřejných zakázek

oddělení výstavby

2. HBH Projekt spol. s r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
vedoucí společník

Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944
KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným

ředitelem a jednatelem společnosti 
obchodní ředitelka

1



Link projekt s.r.o.
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
společník

Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno 
jednatelem

27678032
CZ27678032
KS v Brně, oddíl C, vložka 51304

GEOtest, a.s.
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
společník

Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno
, členem představenstva

46344942 
CZ46344942
KS v Brně, oddíl B, vložka 699

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
společník

Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 
jednatelem

40763439
CZ4G763439
MS v Praze, oddíl C, vložka 2994

tvořící společnost nazvanou: HBH / LINK /  GEOtest /  PONTEX

(dále jen „zhotovitel^) na straně druhé

I, PREAMBULE

1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 29.9.2021 uzavřely smlouvu na realizaci zakázky D35 Džbánov -  
Litomyšl, VD-ZDS + AD v následujícím rozsahu a členění:

a) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni VD-ZDS pro stavbu ,,D35 Džbánov -  LítomyšL;

b) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni VD-ZDS pro stavbu „D35 Džbánov -  Litomyšl, přeložky 
ČEPS“, která se skládá z SO 06-401 Přeložka vedení ZVN 400 kV V 401, km 48,400 a z SO 07/1-401 
Přeložka vedení ZVN 400 kV, km 54.000-55.500;

c) prověření možnosti provizorního napojením stavby D35 D žbánov- Litomyšl na stávající 1/35 tak, aby bylo 
možné uvést do provozu usek D35 Džbánov -  Litomyšl před dokončením úseku D35 Vysoké Mýto — 
Džbánov. Součástí bude odhad stavebních nákladů na realizaci provizorního napojení.

d) autorský dozorpro všechny VD-ZDS včetně technické pomoci objednateli, která zahrnuje aktualizaci všech 
vyjádření včetně vyjádření o existenci sítí až do předání staveniště.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je  napravení nesouladu ceny dílčího plnění uvedeného ve smlouvě v návaznosti 
na soupis prací, které bylo způsobeno zjevným administrativním pochybením spočívajícím v záměně Ceny 
dílčího plnění VD-ZDS pro stavbu D35 Džbánov -  Litomyšl, přeložky ČEPS a ceny dílčího plnění pro VD- 
ZDS v celém úseku stavby D35 Džbánov -  Litomyšl. Celková cena za poskytování služeb se nemění,

3. Smluvní strany prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ).

2



II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že Článek II Cena za poskytování služeb odst. 1 se mění tak, že nově zní:

1, Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v  KČ 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v 
K č

včetně DPH

53 385 100,00 11 210 871,00 64 595 971,00

VD-ZDSpro stavbu D35 Džbánov — Litomyšl

Dílčí cena plnění v KČ 

bez DPH
DPH v KČ Dílčí cena plněni v KČ 

včetně DPH

42 326307,00 8 888 524,47 51 214 831,47

VD-ZDS pro stavbu D35 Džbánov -  Litomyšl, přeložky ČEPS

Dílčí cena plněni v K č  

bez DPH
DPH v KČ

Dílčí cena plnění v K č  

včetně DPH

4 198 793,00 881 746,53 5 080 539,53

Autorský dozor pro všechny VD-ZDS a technická pomoc Objednateli

Dílčí cena plnění v K č  

bez DPH
DPH v KČ

Dílčí cena p lnění v Kč 

včetně DPH

6860 000,00 1 440 600,00 8 300 600,00

(dále jen „cena plnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona ě. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma 
Smluvními stranami do tohoto dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1),

2. Dodatek Č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3



3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného dodatku čT 1 v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou Část Dodatku č. I za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Diaítálně Dodeosal

Datum: 2021.10.14 
09:26:29 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 22.10.2021 13:14:47 +02:00 4


